realizados no Município de Estrela D’Oeste para atendimento das necessidades da Secretária Municipal de 
Saúde, com prestação de serviços no decorrer de 12 (doze) meses, de acordo com os itens discriminados no 
Anexo I - Descrição dos serviços a serem realizados”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 15.448,00 (quinze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de setembro de 2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Estrela d’ Oeste/SP, 21 de setembro de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 22 de Setembro de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.136.

VALOR ESTIMADO: R$ 695.800,00 (seiscentos e noventa e cinco mil e oitocentos reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21/09/17.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 21/09/2017.
FLÁVIA C. F. DOIMO DE MELO

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 22 de Setembro de 2017.

O EXTRA.NET - Edição Nº 3.136.

VALOR ESTIMADO: R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais).
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de setembro de 2017.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Estrela d’ Oeste/SP, 21 de setembro de 2017.
ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste.
Uma publicação: Sexta-feira, dia 22 de Setembro de 2017.

[...]

04 BD Tinta Demarcação viária acrílica cor PRETA base solvente 
Balde c/ 18 litros.  ABNT-NBR 11862 

175,00 700,00 EZ-CRIL 

14 SC Micro esfera de vidro caso c/ 25 kg 135,00 1.890,00 TAB7 

20 LT Solvente para tintas de demarcação viária lata c/ 18 litros.   128,90 2.578,00 EZ-SOL 

VALOR ESTIMADO: R$ 15.448,00 (quinze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de setembro de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Estrela d’ Oeste/SP, 21 de setembro de 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 
Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento

[...]

EQUIPAMENTO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES 
ECOCARDIOGRAMAS TRANSTORÁCICOS A SEREM 
REALIZADOS NO MUNICIPIO, PARA 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE ESTRELA 
D’OESTE. 

EXAMES 15 
MENSAL 

R$ 195,00 

R$ 2.925,00 

R$ 35.100,00 

VALOR ESTIMADO: R$ 35.100,00 (trinta e cinco mil e cem reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 21 de setembro de 2017. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Estrela d’ Oeste/SP, 21 de setembro de 2017. 

ANTÔNIO VALTER DOS SANTOS 

Prefeito Municipal de Estrela d’ Oeste. 

Certifico que a cópia deste documento